
UCHWAŁA NR XLIV/238/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Drawno 

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. 

U z 2017 r. poz. 2203) art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pra-

cy (Dz. U z 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/180/09 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie regula-

minu nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Drawno (Dz. U. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2009 r., Nr 52, poz. 1361 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się rozdział VI.

§ 2. uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna.

§ 3. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2018 r.

Poz. 2513


		2018-05-23T11:46:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




